
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

N.171 del Reg. Data 04-08-020 

 

 

Oggetto: CONFERMA POLIZZA REPSONSABILITA' CIVILE E INFORTU= 

NI  GRUPPO PROTEZIONE CIVILE COMUNALE - IMPEGNO DI 

SPESA E LIQUIDAZIONE PREMIO 

 
 

 

L'anno  duemilaventi, il giorno   quattro del mese di agosto, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

VISTA e richiamata la Deliberazione delal Giunta Comunale n. 14 del 05.02.2020 

“Riorganizzazione Area Tecnica – provvedimenti”, dichiarata immediatamente 

eseguibile con la quale sono state attribuite al Geom. Sergio Marcelli, nella sua qualità di 

Responsabile del Settore, le seguenti competenze “area tecnica Urbanistica - Lavori 

Pubblici – Manutenzioni – Patrimonio - Ambiente”; 

 

CONSIDERATO che nel Comune di San Ginesio è regolarmente funzionante il 

Gruppo Comunale di Protezione Civile, istituito con Atto Consiliare n.31 del 23.6.2004, e 

che i volontari di protezione civile sono assicurati (Atto di Giunta Municipale n.182 del 

22.7.2004) con la VALLECAMONICA ASSICURAZIONI S.r.l. di Darfo Boario Terme 

(BS), (pacchetto assicurativo della Cattolica Assicurazioni completo, tariffato su n.200 

presenze annuali, per la polizza infortuni, malattie e responsabilità civile per n.40 soci);          

RITENUTO di dover confermare tale assicurazione per il corrente anno alle 

medesime condizioni e per spesa totale di € 530,02; 

VISTA la comunicazione in data odierna, riguardante l’avviso di scadenza delle polizze 

n. 3117 (responsabilità civile) e n. 4452 (infortuni) inviata dalla Vallecamonica 

Assicurazioni s.r.l. Agente Cattolica Assicurazioni” di Darfo Boario Terme (BS), per 

un totale di € 530,02,  comunicando le coordinate bancarie  

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 171 del 04-08-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 

 RITENUTO di dover procedere al pagamento per il rinnovo delle polizze sopra 

richiamate; 

 COMUNICATO che il numero cig dedicato è il numero ZAF2DE5F1B 

D E T E R M I N A 

 

1)- Di approvare quanto in premessa; 

2)-di confermare per il corrente anno 2020 con la Cattolica assicurazioni di Darfo Boario 

Terme di Brescia le polizze infortuni, responsabilità civile e malattia del Gruppo 

Comunale di Protezione Civile emesse dalla Cattolica Assicurazioni nn. 1173200317 – e 

00011731004452; 

3)-di liquidare e pagare alla Cattolica Assicurazioni la complessiva somma di € 530,02 a 

saldo del corrispettivo dovuto per il corrente anno, tramite bonifico bancario da effettuare 

tramite l’Iban IT02L0311154441000000025422 intestato a “Vallecamonica Assicurazioni 

s.r.l. Agente Cattolica Assicurazioni, indicando il numero polizze nella causale; 

 

4)-di imputare la suddetta spesa al cap.1884 art.2:”Spese protezione civile prestazione 

servizi”   del corrente bilancio, che presenta sufficiente disponibilità; 

5)-di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio finanziario affinchè 

provveda all'immediata emissione del relativo mandato di pagamento a copertura delle 

citate polizze.- 

 
 

 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 171 del 04-08-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Lì 04-08-2020     f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 02-09-2020             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 02-09-2020             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 


